2023 年２月 22 日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  山 川  修

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ｸﾞﾛｰｽ･福証Q-Board )

問合せ先 常務取締役    北 嶋  重 晴

(TEL.０９２－４３７－８９４４)

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 12 月 31 日現在の株主名簿にて主要株主の異動を確認しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、開示時期が遅延しておりますことをお詫び申し上げます。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社から 2022年 12月 31日現在の株主名簿が

送付されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

当該異動が生じた理由は、当社が 2022 年９月 16 日付で自己株式を処分したことにより、総株主

の議決権の数が増加し、主要株主の議決権の割合が減少したことが要因となります。

 なお、自己株式の処分の概要は、2022 年８月 25 日付「第三者割当による自己株式処分に関するお

知らせ」をご参照ください。

２．異動した株主の概要

名称 九州応援ファンド第２号組合

所在地 東京都新宿区

代表者 業務執行組合員 小泉 始

主な事業内容 有価証券の保有・管理

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022 年６月 30 日現在）

3,983 個

（  398,300 株）
10.37％ 第２位

異動後

（2022 年 12 月 31 日現在）

3,983 個

（   398,300 株）
 9.83％ 第２位

（注）1 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2022年６月30日現在の発行済株式総数

5,204,500株から同日現在の株主名簿に基づく議決権を有しない株式の数1,363,400株を控

除した議決権の数38,411個に基づき算出しております。また、大株主の順位は、自己株式を

除外し、2022年６月30日現在の株主名簿を基準として記載しております。

2 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2022年12月31日現在の発行済株式総数

5,204,500株から同日現在の株主名簿に基づく議決権を有しない株式の数1,153,300株を控

除した議決権の数40,512個に基づき算出しております。また、大株主の順位は、自己株式を

除外し、2022年12月31日現在の株主名簿を基準として記載しております。

3 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入して記載しております。

４．異動年月日

  2022 年９月 16 日

５．今後の見通し

 当該異動が当社の経営体制及び業績に与える影響はありません。

以 上